



ROZPOČET

Stavba: ZL č.011 - Příjezdová komunikace

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracová

Datum: 22.06.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	22004S	Jizera, část C				
	06 ZL	Malá Bělá - Změnové listy				
	ZL č.011	Příjezdová komunikace				
	01	méněpráce				
	2	Zakládání				-95 248,33
018	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	M2	-2,82	119	-335,58
019	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	M2	-2,82	53,56	-151,04
	2	Zakládání				-486,62
	3	Svislé a kompletní konstrukce				
022	389121113	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 25 t	kus	-1	4 105,59	-4 105,59
023	593834411	žb roznášecí deska 5,4*4m, tl. 200mm	kus	-1	6 188,13	-6 188,13
	3	Svislé a kompletní konstrukce				-10 293,72
	5	Komunikace				
031	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-9,8	343,79	-3 369,14
032	577145121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-104,8	347,47	-36 414,86
035	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	M2	-44	249,91	-10 996,04
036	592452600	dlažba zatravnovací BEST-VEGA 60x40x10 cm	M2	-45,32	116,36	-5 273,44
	5	Komunikace				-56 053,47
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
037	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-59,25	119	-7 050,75
038	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	-119,685	178,5	-21 363,77
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-28 414,52
	01	Celkem méněpráce				-95 248,33
	02	vícepráce				
	1	Zemní práce				515 693,78
001	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	Hod	27	145	3 915,00
002	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	M	6	1 410,00	8 460,00
003	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	M3	50	234	11 700,00
004	132154203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3	M3	50	408	20 400,00
005	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny	M3	100	90,8	9 080,00
006	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	M3	50	154	7 700,00
	1	Zemní práce				61 255,00
	2	Zakládání				
015	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	M2	6,8	17,86	121,45
R02	273311126	Základové desky z betonu prostého C 20/25	M3	3	3 880,00	11 640,00
	2	Zakládání				11 761,45
	3	Svislé a kompletní konstrukce				

001	01	Výroba + montáž brány	Ks	1		
3		Svislé a kompletní konstrukce				
4		Vodorovné konstrukce				
008	462511270	Záhaz z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost do 200 kg	M3	12	1 760,00	21 120,00
1	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	M3	12,5	5 200,00	65 000,00
2	421351141	Bednění čela pracovní spáry konstrukcí mostů - zřízení	M2	12	1 300,00	15 600,00
3	421351241	Bednění čela pracovní spáry konstrukcí mostů - odstranění	M2	12	189	2 268,00
4	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	T	0,221	66 800,00	14 762,80
5	421361411	Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí do 4 kg/m2	T	0,379	54 100,00	20 503,90
6	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách	M3	16,8	1 360,00	22 848,00
7	461512111	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů osazované z terénu	M3	7,5	5 210,00	39 075,00
4		Vodorovné konstrukce				201 177,70
5		Komunikace				
033	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžší	M2	60,6	345,11	20 913,67
034	592450900	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	M2	61,91	456	28 230,96
035	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	M2	85,2	9,52	811,1
036	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvě tuhost třídy SN8 DN 160	M	5	527	2 635
037	895 94-1311.F	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	Ks	1	10 879,00	10 879,00
5		Komunikace				63 469,73
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
001	592170340	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	M	10	293	2 930,00
002	592170310	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	53	210	11 130,00
003	460891221	Osazení betonového obrubníku silničního stojatého do betonu při elektromontážích	M	63	214	13 482,00
004	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	2,595	3 270,00	8 485,65
005	911334621	Mostní svodidlo ocelové úrovně zádržnosti H 2	M	8,8	6 370,00	56 056,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				92 083,65
02		Celkem vicepráce				515 693,78
ZL č.011		Celkem Přijezdová komunikace				420 445,44